



Pampa.fi

Missions in Costa Rica

[Home](#)

[Blog](#)

[Our family](#)

[Donate](#)

[Ministry Updates](#)

[Contact information](#)

[Our ministry](#)

[Photos](#)

Newsletter

Uutiskirje

[Subscribe](#)



We send out a regular ministry update about work and life to those who are interested. Through the updates we hope to give a better picture of everyday life in the mission field. Many of those who receive our updates have committed to praying for us and to supporting us financially. You can receive the updates by e-mail (subscribe here) or by regular mail (send us an [e-mail](#)). [From this link](#) you can read some of our updates from early 2006.

kirje0507

Subject:

kirje0507

Send date:

2007-05-24 19:06:14

Issue #:

7

Content:

Terveiset vihreästä ja märeästä Guanacastesta! Tässä viimeisimmät kuulumiset elämästämme ja työstämme. Netistä sivuiltamme www.pampa.fi löytyy juttuja ja kuvia.

URHEILU JA OPETTAMINEN

Parin viime kuukauden aikana meillä ei ole ollut paljon ryhmiä eikä matkoja, joten Diego on voinut panostaa enemmän paikalliseen nuorisoon jalkapallon kautta. Joka iltapäivä noin neljän paikkeilla hän tarkistaa, että palloissa on riittävästi ilmaa, sitoo pallosäkit mönkijän kyytiin ja huristelee Caballiton jalkapallokentälle. Mukana on aktiivisesti n. 15 nuorta miestä. Diego valmentaa heitä, pelaa itsekin heidän kanssaan ja opettaa Jumalasta läsnäolonsa ja ystävyytensä kautta. Jumala ja Raamattu ovat nykyisin aika tavallisia keskustelunaiheita pelaajien keskuudessa. Silti, nuoret ovat täällä(kin) aivan eksyksissä ajatus-, puhe- ja toimintatapoineen. Rukoillaan, että he vastaisivat Elävään Sanaan ja muuttuisivat Pyhän Hengen johdatuksella. Diego pyytää rukouksia myös fyysisen kestävyuden puolesta, jotta vanhana miehenä vielä jaksaisi kentällä kuumassa auringonpaisteessa nuorten mukana.

Diego kokee kutsun tavoittaa myös aikuisia miehiä. Nuorten kautta on nähnyt vanhempien ongelmia ja haluaisi nyt aloittaa viikoittaisen tapaamisen ja Raamatun opetuksen paikallisille karjapaimenille - iseille ja aviomiehille.

SEMILLAS DE VIDA

Olemme tietokoneen ääressä ja palavereissa valmistelleet äitiyskeskuksen aloittamista mahdollisesti ensi vuonna. Herra on antanut uskomattomalla tavalla niitä "juuri oikeita" kontakteja. Joillekin tuntemattomillekin oli puhunut asiasta jo ennenkuin me menimme tapaamisiin projektista kertomaan. Rukoillaan projektin puolesta, mahdollisesta Suomen Ulkoministeriön tuesta, sekä henkilökunnan ja tontin saamisen puolesta.

KESÄ

Jumala on lähettämässä tänne suuntaan ainakin viisi ihmistä kesäksi. Yksi heistä on veljeni Risto, joka tulee meille koko kesäksi. Lisäksi suomesta on tulossa kolme työntekijää ja Usasta yksi. Tällä kokoonpanolla tulemme ainakin opettamaan englantia ja atkta paikallisissa kouluissa, tekemään lapsi- ja nuorisotyötä, auttamaan paikallisia seurakuntia ja perheitä, sekä toivottavasti myös pitämään äitiyskurssi teiniäideille. Odotamme innolla työntäyteistä kesää ja uskomme sen olevan hedelmällinen. Olemme tänne muutostamme saakka rukoilleet työntekijöitä ja nyt Jumala on heitä lähettämässä ainakin kesäksi.

Heinäkuulle olemme valmistelemissa nuorten leiriä 50:lle paikalliselle ei-kristitylle nuorelle. Leirin sisältö ja opetus tulevat olemaan Jumalan tuntemista. Tarvitsemme 1300€ leirin kulujen kattamiseksi. Nuoret maksavat muodollisen summan osallistumisesta, mutta se ei riitä kuljetuksen, leiripaikan ja ruokien maksamiseen. Haluaisitko kannattaa leiriä taloudellisesti?

PERHE

Englannin opettamisen ja logistiikan pyörittämisen lisäksi minä olen keskittynyt perheeseen, kotiin ja lapsiin aika lailla viime aikoina. Päivät täyttyvät ruoasta, pyykistä, sotkuista ja niiden siivoamisesta sekä kotikoulusta. Nic Markus on lähes 6 kuukauden ikäinen. Huhtikuussa kovien byrokratiataisteluiden jälkeen onnistuimme saamaan hänen dokumentit ja me lensimme Nic Markuksen kanssa kahdestaan kahden viikon yllätysvisiitille Suomeen. Tarkoitukseni oli ehtiä papan 60-vuotis juhlaan, mutta se ei onnistunut. Silti oli mukavaa saada pieni tauko rutiineihin ja viettää aikaa vanhempieni ja sisarusteni kanssa Suomessa.

Troy ja Julia voivat hyvin. Troy tykkää tosi paljon jalkapallosta ja aika paljon skeittaamisesta. Julia tekee helmikoruja ja hänen ajatuksensa ovat keskittyneet lähestyviin 6-v synttäreihin.

TALO

Viime vuonna Jumala antoi meille perheenä mahdollisuuden ostaa tontin vuokraamme talon vierestä. Olemme hiljalleen aloittaneet rakennustyöt ja tarkoituksena on uskon varassa rakentaa meille oma talo sitä mukaa kun saamme varoja. Uskon varassa siinä mielessä, että ellei Herra meitä auta, projekti on mahdoton. Budjetti on n. 22 000 €. Jumala on jo toiminut; eräänä aamuna portin takana seisoivat härkävaunut, jotka toivat erään paikallisen tilallisen antamaa puukuormaa. Eräät toiset tuttavat muuttavat pois maasta ja siivotessaan varastoja löysivät lastillisen lattialaattoja, joista halusivat päästä eroon. Tällä hetkellä olemme pystyttämässä pilareita, joiden päälle talo rakennetaan. Kun talomme on valmis, muutamme perheenä sinne ja vuokraamme tämän nykyisen rakennuksen vain työtarkoituksiin, eli henkilökunnalle, tiimeille, kokouksille yms. Se tulee helpottamaan elämää paljon ja perheenä saamme eroitettua yksityiselämän ja työn, mitkä nyt ovat täysin kietoutuneita toisiinsa.

KIITOS

Kiitos ystävydestäsi, rukouksista ja taloudellisesta kannatuksesta! Arvostamme mukanaoloasi siinä, mitä Jumala on tekemässä tässä pienessä maailmankolkassa.

Salla, Diego, Troy, Julia ja Nic Markus

YHTEYSTIEDOT:

postiosoite: PO Box 195-5200 Nicoya, Costa Rica,

sähköposti: silva@pampa.fi, nettisivut: www.pampa.fi

kannatustili: SAMPO 800016-70343483 viite: 04404, keräyslupa OKU 136A

rukouskirjesihteerit: Leena Kurppa, Linnalantie 5, 54500 Taavetti, 05-4572061

[Acajoom Newsletter 1.0.4](#). © 2005-2010 Copyright by [JoobiWeb](#).

© 2010 [Pampa.fi](#)